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SÜREÇ TANIMLAMA KARTI 
 

SÜREÇ KODU:  MFDEK/PS/036 
SÜREÇ ADI: Öğrenci kayıt silme süreci 
SÜREÇ SAHİBİ: 

(Bölüm/Pozisyon/Kişi):  
Mühendislik Fakültesi Dekanlığı 

SÜRECİN AMACI: Kaydını sildirmek isteyen öğrencinin okul ile ilişkisini kesmek. 

SÜREÇLE İLGİLİ YASAL 

MEVZUAT/STANDART 

ADI/MADDESİ: 

PAÜ Önlisans, Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliğinin 41. 

Maddesi. 

SÜREÇLE İLGİLİ 

STRATEJİK PLAN 

HEDEFİ/GÖSTERGESİ: 

Hedef 1.1 

SÜRECİN 

HEDEFİ/HEDEFLERİ: 

 

1. Kayıt silme sürecinin mevzuata uygun bir şekilde ve zamanında 

gerçekleştirilmesi 

SÜRECİN PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ: 

 

 İlgili 

Hedef 

No.su 

Başlangıç 

Değeri 

2019 

– 1 

2019 

– 2 

2020 

– 1 

2020 

– 2 

2021 

– 1 

2021 

– 2 

İzleme 

Sıklığı 

Zamanında gerçekleştirilen 

kayıt silme yüzdesi 

1 %90 %92 %92 %95 %95 %96 %10

0 
6 Ayda 1 

SÜRECİN 

TEDARİKÇİLERİ: 
Öğrenci, Öğrenci İşleri, Yönetim Kurulu, Müdürlük 

SÜRECİN 
MÜŞTERİLERİ/KULLANICILARI: 

Öğrenciler 

SÜRECİN DİĞER 

PAYDAŞLARI: 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

SÜRECİN TEMEL 

GİRDİLERİ: 
Öğrenci Kayıt Silme Belgesi 

SÜRECİN ÇIKTILARI: Öğrencinin Kaydının Silinmesi. 

SÜREÇ İLE ETKİLEŞİMLİ 

DİĞER BİRİMLER: 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 
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İlgili Öğrenci 

Fakülte  
Öğrenci İşleri 

 

 
 

Fakülte 

Sekreteri 

 

 

 
 

 

 
 

 

Öğrenci İşleri 
Daire 

Başkanlığı 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
İlgili Öğrenci 

 

 
 

 

İlgili Kurum 

    

ÖĞRENCİ KAYIT SİLME
SÜRECİNİ BAŞLAT

Öğrenci kayıt silme isteğini sözlü 
olarak öğrenci işlerine bildirir.

Öğrenci işlerince öğrencinin 
kayıt sildirme belgesi öğrenciye 

verilir.

Öğrenci ilişik kesme belgesini 
ilgili yerlere imzalatır.

Öğrenci kredi alıyorsa KYK ya 
kaydının silindiği bildirilir.

İlgili yerlerde ilişiği var mı?

Öğrencinin ilişiği kesilir.

Öğrencinin pusula bilgi sistemi 
ile kaydı düşürülür.

Öğrenciye kayıt sırasındaki 
belgeleri teslim edlir.

İŞLEM SONU

EVET

HAYIR

Kayıt silme işlemi 
gerçekleşmez.

 

 

 Öğrencinin 
Kayıt Silme 

Belgesi 

 
 

  

 


